
ZARZĄDZENIE NR 10.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C34ADCF6-99C1-41AD-9EB2-53676BB2D028. Podpisany Strona 1



Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Kozielicach Nr 10.2024 z dnia 23.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 500,00 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 673 000,00 2 000,00 675 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

662 000,00 2 000,00 664 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 31 211 859,27 2 500,00 31 214 359,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C34ADCF6-99C1-41AD-9EB2-53676BB2D028. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy w Kozielicach Nr 10.2024 z dnia 23.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 500,00 3 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 816 754,00 2 000,00 818 754,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

765 754,00 2 000,00 767 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 39 062 859,88 2 500,00 39 065 359,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C34ADCF6-99C1-41AD-9EB2-53676BB2D028. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2024 r. 

 1. Decyzją Nr 6/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 stycznia 2024 r.  na zwiększenie 

dotacji celowej na realizację  świadczenia wychowawczego  2 000,00 zł 

 2. Zwiększenie środków Fundudzu Pomocy na świadczenia pomocy społecznej w kwocie   500,00 

zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C34ADCF6-99C1-41AD-9EB2-53676BB2D028. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.
	Uzasadnienie


